, 9.AM

PREFEITUPADE vi uso ou CERRO
FL

£ osgi,oc0 	COMPROMISSO COM O POVO 	 po

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

/
PREGÃO PRESENCIAL N° 0212022 SETUMA
OBJETO: PERMISSÃO DE USO DE PONTOS COMERCIAIS DO POLO TURÍSTICO,
ARTESANAL E CULTURAL IGREJA DO CÉU.

O Sr. GILTON BARRETO DE CASTRO, investido como Secretário de Turismo, Cultura e Meio
Ambiente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 0212022-SETUMA e a
ADJUDICAÇÃO do objeto das licitantes que apresentaram o maior lance ou oferta por item,
tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o resultado da
licitação em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores
proposta para a Administração:

PAULO RICARDO OLIVEIRA DA ROCHA 05349385313, CNPJ n°46.517.91410001-25

TEM IMÓVEL - DESCRIÇÃO UNID.
ÁREA
ÚTIL

VALOR
POR MÊS

TOTAL
PERÍODO

EM M2
MÊS m (R$/MÊS) 60 MESES-R$

1 PONTO DE ALIMENTAÇÃO 01 UNID. 32,00 60 1 50,0( 9000,00
VALOR TOTAL 1 ______ 9.000,00

JOSEMBERG DOS SANTOS SILVA 96888415368. CNPJ n° 40.178.886/0001-82
ÁREA VALOR TOTAL

ITEM IMÓVEL - DESCRIÇÃO UNIO. ÚTIL
QUjT  POR MÊS PERÍODO

EM M2 l ME, (R$/MÊS) 60 MESES-R$
3 PONTO DE ALIMENTAÇÃO 03 (JNID. 32,00 60 150,OC 9.000,00

VALOR TOTAL  9.000,00

AVIADOR BEBIDAS E ALIMENTOS LTDA., CNPJ n° 33.415.82710002-04
ÁREA VALOR TOTAL

ITEM IMÓVEL - DESCRIÇÃO UNID. ÚTIL QUANT  POR MÊS PERÍODO
EM M2

/ MÊS (R$IMÊS) 60 MESES-R$

6
LOJA DE PRODUTORES DE

UNID. 20,44 60 500,01 30.000,00
ARTESANATO 03

VALOR TOTAL  30.000,00

BIANCA JANAINA GOMES ALVES 05870418380. CNPJ n°43.179.31410001-06
ÁREA A QUPNT

VALOR TOTAL
TEM IMÓVEL - DESCRIÇÃO UNID. ÚTIL

1 MÊS
POR MÊS PERÍODO

EM M2   (R$IMÉS) 60 MESES-R$

7 LOJA DE PRODUTORES DE UNID. 20,00 60,00 200,13C 12.000,00
ARTESANATO 05

VALOR TOTAL  12.000,00

EDILEILA VIEIRA DE BRITO 98626264372, CNPJ n° 36.588.32210001-40
ÁREA

QUANT
VALOR TOTAL

TEM IMÓVEL - DESCRIÇÃO UNID. ú 1 MÊS POR MÊS PERÍODO
EM M2 (R$IMÊS) 60 MESES-R$

8
LOJA DE PRODUTORES DE

UNtO. 20,00 60 185,0C 11.100,00
ARTESANATO

VALOR TOTAL  11.100,00

Pólo Turístico Artesanal e Cultura Igreja do Céu - Igreja do Céu - Viçosa do Ceará/CE - Fone: ($8) 3632.1886

4,

PREFEITURADE

VIPOSO ou CERRO
::

O5)

 j
os*,o cr.I 	COMPROMISSO COM O POVO 	 O

IONETE PEREIRA DE CASTRO FONTENELE 75353571304, CNPJ n° 26.63172710001-60
ÁREA

QUANT VALOR TOTAL
ITEM IMÓVEL - DESCRIÇÃO UNID.  úiii POR MÊS PERÍODO

EM M2
/ MES

(R$/MÊS) 60 MESES-R$

10
LOJA DE PRODUTORES DE

UNID. 20,00 60 150,01 9.000,00  ARTESANATO 09
VALOR TOTAL  9.000,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 80.100,00 (oitenta mil e cem reais).
Encaminhe-se o processo para providências relativas a emissão de Notas de Empenhos e
elaboração dos Contratos.

Viçosa do Ceará-CE, 1 0  de junho de 2022.

Gilton Barreto de Castro
Secretário de Turismo, Cultura e Mek(Ambiente

Pólo Turístico Artesanal e Cultura Igreja do Céu - Igreja do Céu - Viçosa do Ceará/CE - Fone: (88) 3632.1886